2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАССКАЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГОКРАЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

	17.11.2023
	№
	29

	с.Рассказиха

	О внесении изменения в решение № 17 от 18.11.2022 «Об утверждении Положения об оплате труда главы Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края»»

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.12.2011 № 130-ЗС «О гарантиях осуществения полномочий депутат, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», статье 43 Устава муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края Совет депутатов Рассказихинского  сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение № 17 от 18.11.2022 «Об утверждении Положения об оплате труда главы Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края»»:

1.1. часть 4 изложить в следующей редакции:
«4.Ежемесячное денежное поощрение является гарантированной выплатой и не зависит от результатов работы. Ежемесячное поощрение выплачивается в размере до 30 процентов от ежемесячного денежного вознаграждения».

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и кредитной политике  (Юрьева Ю.В.).

Глава сельсовета                                                       А.В.Емельянов